2. ביום 30.10.2017 הרשיע בית משפט השלום בירושלים את המבקש, על פי הודאתו, בעבירות של מרמה
לפי סעיפים 220(1), 220(2), 220(4) ו-220(5) לפקודת מס הכנסה, התשכ"א-1961; ניכוי תשומות שלא כדין לפי

סעיף 117(ב)(6) לחוק מס ערך מוסף התשל"ו-1975 (להלן: החוק); הוצאות חשבוניות מס ללא עסקה בנסיבות
מחמירות לפי סעיפים 117(ב)(3) ו-117(ב2)(3) לחוק; קיום פנקסי חשבונות כוזבים לפי סעיף 117(ב)(6) לחוק;

מרמה ותחבולה לפי סעיף 117(ב)(8) לחוק; ופעולה במטרה להביא להתחמקות של אחר ממס לפי סעיפים 117(ב1)
ו-117(ב2)(3) לחוק.

3.